
Besluit aanwijzing plaatsvervangend waarnemend directeur en secretaris 

Omgevingsdienst Zuid-Limburg 

DOC-00663351 

  

HET DAGELIJKS BESTUUR VAN DE RUD ZUID-LIMBURG 

  

Gelet op artikel 7 van het Directiestatuut 2024 en artikel 3 van de Regeling Organisatie Omgevingsdienst 

Zuid-Limburg 2024 

  

BESLUIT: 

  

De vervanging van de waarnemend directeur en secretaris als volgt vast te stellen: 

  

Artikel 1. Plaatsvervanging waarnemend directeur 

  

1. Het afdelingshoofd Vergunningen wordt aangewezen als eerste plaatsvervanger van de waarne- 

mend directeur; 

2. Het afdelingshoofd Specialistisch en Juridisch Toezicht wordt aangewezen als tweede plaatsver- 

vanger van de waarnemend directeur. 

  

Artikel 2. Plaatsvervanging waarnemend secretaris 

1. Het afdelingshoofd Het afdelingshoofd Vergunningen wordt aangewezen als eerste plaatsvervanger 

van de waarnemend directeur; 

2. Het afdelingshoofd Specialistisch en Juridisch Toezicht wordt aangewezen als tweede plaatsver- 

vanger van de waarnemend directeur. 

  

Artikel 3. Bekendmaking, inwerkingtreding en duur 

1. Dit besluit wordt bekendgemaakt in het publicatieblad van de gemeenschappelijke regeling. 

2. Dit besluit treedt in werking op 1 juli 2024, onder intrekking van het Besluit aanwijzing plaatsver- 

vangend secretaris en plaatsvervangend directeur RUD Zuid-Limburg 2020. 

3. Dit besluit vervalt per 1 oktober 2024, of zoveel eerder of later dan nodig is. 

  

Aldus besloten in de vergadering van het dagelijks bestuur van 12 juni 2024. 

  

  

De secretaris, De voorzitter, 

  

  

L.M. Kobes D.M.M. Hendrix 

Nr. 872 BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING 
19 juni 

2024 

Officiële uitgave van de gemeenschappelijke regeling RUD Zuid-Limburg 

Blad gemeenschappelijke regeling 2024 nr. 872 19 juni 2024 1 


